WISCHERBLATT-
PROGRAMM
2021
Irr
tü
m
er
 v
or
be
ha
lte
n.
 D
ie
 A
ng
eb
ot
e
sin
d
sp
ez
ie
ll
fü
r I
nd
us
tr
ie
, H
an
de
l,
Ha
nd
w
er
k
un
d
Ge
w
er
be
 b
es
tim
m
t.
Mit der neuen Eigenmarke NAPA setzen wir als AAG nicht nur auf Qualität und Preis,
sondern überzeugen auch mit einem auffallend ansprechenden Erscheinungsbild.
Die bereits in den USA, UK und Frankreich etablierte Eigenmarke unseres
Mutterkonzerns GPC, kommt nun zu uns nach Deutschland!
Mit NAPA als Eigenmarke der AAG in Deutschland findet unser Sortiment eine ideale
Ergänzung im Bereich der zeitwertgerechten Reparatur.
Die stetig wachsende Produktpalette punktet mit schneller Verfügbarkeit und Qualität
zum besten Preis.
IT’S JUST
THE BEGINNING
WISCHERBLATT
• Fast 95 % Fahrzeugabdeckung von Alfa bis Zastava
• Modernste Wischerblatt-Technologie mit U-Click®-System
• Hohe Leistung in Top Qualität zum besten Preis
• Wischer-Austausch in weniger als 2 Minuten
Flachbalken-, Bügel- und Heckwischer
in allen gewünschten Längen!
WISCHERBLÄTTER VON NAPA – VOLLER DURCHBLICK!
Zuordnungstabelle
BESTÜCKUNGSVORSCHLAG:
Art.-Nr. Wischerart und Länge Vergleichs-Nr.
NWC0350 Bügelwischer 350 mm SWF: 116119
NWC0400 Bügelwischer 400 mm SWF: 116121
NWC0450 Bügelwischer 450 mm SWF: 116109
NWC0465 Bügelwischer 465 mm SWF: 116126
NWC0500 Bügelwischer 500 mm SWF: 116112
NWC0520 Bügelwischer 520 mm SWF: 116134
NWC0550 Bügelwischer 550 mm SWF: 116166
NWC0600 Bügelwischer 600 mm SWF: 116619
NWC0650 Bügelwischer 650 mm SWF: 116137
NWF0350 Flachbalkenwischer 350 mm SWF: 262200
NWF0400 Flachbalkenwischer 400 mm SWF: 262202
NWF0450 Flachbalkenwischer 450 mm SWF: 262204
NWF0475 Flachbalkenwischer 475 mm SWF: 262205
NWF0500 Flachbalkenwischer 500 mm SWF: 262206
NWF0530 Flachbalkenwischer 530 mm SWF: 262207
NWF0550 Flachbalkenwischer 550 mm SWF: 262208
NWF0600 Flachbalkenwischer 600 mm SWF: 262211
NWF0650 Flachbalkenwischer 650 mm SWF: 262213
NWF0700 Flachbalkenwischer 700 mm SWF: 262215
NWF0750 Flachbalkenwischer 750 mm SWF: 262217
NWR0240 Heckwischblatt 240 mm SWF: 116501
NWR0290 Heckwischblatt 290 mm SWF: 116533
NWR0300 Heckwischblatt 300 mm SWF: 116520
NWR0350 Heckwischblatt 350 mm SWF: 116540
NWR1300 Heckwischblatt 300 mm SWF: 116516
NWR1350 Heckwischblatt 350 mm SWF: 116546
Bestellen Sie unseren aufgelisteten Bestückungsvorschlag
mit 26 Scheibenwischern und bekommen Sie das Display
(Art.-Nr. NW01) gratis dazu!
WISCHERBLATT WISCHERBLATT
Mehr als nur Teile …
Die Alliance Automotive Group über 70×  für Sie in Deutschland!
Alliance Automotive Service GmbH
Albersloher Weg 275
48155 Münster
Tel. +49 (0) 251 6710 -0
E-Mail info@allianceautomotive.de
Internet www.germany.allianceautomotive.de
Irr
tü
m
er
 v
or
be
ha
lte
n.
 D
ie
 A
ng
eb
ot
e
sin
d
sp
ez
ie
ll
fü
r I
nd
us
tr
ie
, H
an
de
l,
Ha
nd
w
er
k
un
d
Ge
w
er
be
 b
es
tim
m
t.